

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Rekonstrukce 1.NP - dokončení			
Stavba:			
Datum	11.09.2023		
Zadavatel	Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 19800 Praha-Hloubětín		ICO: 70875413 DIČ:
Projektant:			ICO: DIČ:
Zhotovitel:	Moza s.r.o. Slezská 858/74, Praha 3		ICO: 28940083 DIČ: CZ28940083
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem
PSV			0,00
MON			182 391,11
Vedlejší náklady			47 440,20
Ostatní náklady			13 500,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			243 331,31
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	0 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		243 331,31 CZK
Základní DPH	0 %		51 099,58 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			294 430,89 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____ Za zhotovitele</p> <p>_____ Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na přesahových stavebách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			38 718,31	16
725	Zařizovací předměty	PSV			45 301,80	19
730	Ústřední vytápění	PSV			25 700,00	11
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			72 671,00	30
VN	Vedlejší náklady	VN			47 440,20	19
Cena celkem					13 500,00	6
					243 331,31	100

12.9.23 ID: MALÝ SÚKLAD
Návrhová STS
Kubice

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Dětské centrum Paprsek střediska DAR - rekonstrukce 1. NP
O:	Rekonstrukce 1. NP
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721						
Vnitřní kanalizace						
1	urs 721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	18,00000	398,00	7 164,00
2	urs 721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,00000	441,00	5 292,00
3	urs 721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	8,60000	500,00	4 300,00
4	urs 721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	22,00000	628,00	13 816,00
5	urs 721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	6,00000	762,00	4 572,00
6	urs 721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,00000	75,40	527,80
7	urs 721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,00000	83,50	417,50
8	urs 721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,00000	124,00	248,00
9	urs 721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,00000	760,00	760,00
10	urs 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	66,60000	23,76	1 578,42
11	urs 998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,06553	650,00	42,59
Díl: 722						
Vnitřní vodovod						
12	urs 722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	54,00000	308,00	16 632,00
13	urs 722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	18,00000	372,00	6 696,00
14	urs 722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	54,00000	68,40	3 585,60
15	urs 722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	18,00000	81,60	1 468,80
16	urs 722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	24,00000	204,00	4 896,00
17	urs 722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	20,00000	172,00	3 440,00
18	urs 722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00000	229,00	1 374,00
19	urs 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	62,00000	42,90	2 659,80
20	urs 725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	14,00000	224,00	3 136,00
21	urs 725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	soubor	3,00000	461,00	1 383,00
22	urs 998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,05258	582,00	30,60
Díl: 725						
Zarifovací předměty						
56	sod 726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	2,00000	12 850,00	25 700,00
Díl: 730						
Ústřední vytápění						
						38 718,31
						45 301,80
						25 700,00
						72 671,00

23	urs	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	58,00000	26,40	1 795,20
24	urs	733223102	Potrubí z trubek měděných potrubných spojovaných pájením DN 15	m	60,00000	349,00	20 940,00
25	urs	733223103	Potrubí z trubek měděných potrubných spojovaných pájením DN 22	m	28,00000	453,00	12 684,00
26	urs	733224202	Potrubí z trubek měděných Připátek k cenám za potrubí vedené v kolelních a sřezovných D 15/1	m	60,00000	101,00	6 060,00
27	urs	734261232	Sroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	8,00000	138,00	1 104,00
28	urs	735129140	Montáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	1,98000	434,00	859,32
29	urs	KRC.21060070500	těleso otopné deskové RADIK typ21 V 600 L 700mm	kus	1,00000	3 480,80	3 480,80
30	urs	KRC.21060090500	těleso otopné deskové RADIK typ21 V 600 L 900mm	kus	2,00000	4 008,91	8 017,82
31	urs	KRC.22060080500	těleso otopné deskové RADIK typ22 V 600 L 800mm	kus	1,00000	4 131,62	4 131,62
32	urs	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5	m	88,00000	20,40	1 795,20
33	urs	734222813	Ventil závitový termostatický přímý G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	17,00000	447,00	7 599,00
34	urs	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoje regulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	13,00000	129,00	1 677,00
35	urs	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřevků, zásobníků a nádrží	m2	12,00000	21,90	262,80
36	urs	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřevků) otopných těles	m2	12,00000	13,00	156,00
37	urs	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	13,00000	107,00	1 391,00
38	urs	735111610	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	6,24000	34,50	216,28
39	urs	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	6,24000	26,10	162,86
40	urs	735191905	Odvdoušení otopných těles	kus	13,00000	26,10	339,30
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 47 440,20							
41	urs	751111012	Mž vent ex nř nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,00000	187,00	374,00
42		MAT	Axiální ventilátor 180m3/h	kus	2,00000	6 800,00	13 600,00
43	urs	751133012	Mž vent diag nř potrubního nevyčpušného D do 200 mm	kus	1,00000	1 760,00	1 760,00
44		MAT	Diagonální ventilátor 570m3/h	kus	1,00000	9 400,00	9 400,00
45	urs	751322011	Mž talířového ventilu D do 100 mm	kus	4,00000	128,00	512,00
46	urs	42972202	talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	4,00000	201,00	804,00
47	urs	751514615	Mž skřtící klapky nebo zpětné klapky do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2	kus	3,00000	199,00	597,00
48	urs	42981092	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	2,00000	492,00	984,00
49	urs	42981093	klapka kruhová regulační Pz D 150mm	kus	1,00000	511,00	511,00
50	urs	751510641	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vnitř D do 100 mm	m	9,00000	434,00	3 906,00
51	urs	751510643	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vnitř D do 200 mm	m	22,00000	658,00	14 476,00
52	urs	712411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	2,80000	128,00	358,40
53	urs	63152096	pás tepelné izolací univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	3,00000	52,60	157,80
Díl: VN Vedlejší náklady 13 500,00							
143	sod	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
144	sod	005123 R	Územní plány	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem

243 331,31